ra vydana - Danovy doklad

Dodavatel

Miso ZEMPLIN, a.s.
Uzhorodska 86
071 01

ICO: 36205915
Bankové spojenie

Michalovce
IC DPH:SK2020040583
1470709959 / 0200

Odberaterl 00332127

Obec Vojany

Vojany

076 72 SLOVAKIA (Slovak Republic)
ICO: 00332127 IC DPH:

DIC:

("

Prijemca
983 Obec Vojany - Skolska jedalen pri MS

Korespondenén4 adresa
Obec Vojany

076 72 Vojany

Spésob Ghrady
Datum vytvorenia
Datum uplatnenia zd.
Datum splatnosti
Pinenie

Vojany 076 72

5343

3100011723
FVT-2013-100-011723

983

Prikaz na dhradu
04.09.2013
04.09.2013
18.09.2013

Tuzemské

DLV-2013-017187 04.09.2013

Kaéd Nazov tovaru

Mnoistvo MJ Cenaza MJ

Dph %Dph

3441

Détum sp. Cena celkom

34 Prepravka
41114 domaca kiobasa
23121 br. stehno b k.

2,00 ks 0,00 0.00
4,20 kg 3,40
14,10 kg 3,55

0
2,86 20
10,01 20

0,00
14.28
50,06

14.09.2013
07.09.2013

DLV-2013-017187
20,30 Hmotnost' netto

Celkom za dodaci list
Hmotnost’ brutto

Cena celkom bez DPH
Celkom DPH

Cena celkom s DPH

SPZ (VODIC): Astalo$ Andrej
Tovar veterinarne prehliadnuty: SK 8071 EHS

Ev. & 1993/02 RP :

Obchodny register Okresného sudu Kosice ., Oddiel: Sa, Viozka ¢&.: 11175/V Sp. zrr-é—'-GA—-.

18,30

64,34 EUR

64,34

12,87 EUR
77,21 EUR

OBEC VOJANY

e ————

Doslo dha:

Registratérna natka:

| Cfste spisu:

Znak hodooty 2 Iehota uloenia:

Frﬂj N

Vybavuje:

Na dodané vyrobky je dané vyhlésenie o zhode so zdkonom v stlade so zakonom 264/99 a vyhl. MP SR 27!2001 ZZ.

Braviéové a hovédzie méaso skladuijte pri teplote najviac 5°C

Bravéové a hovadzie vnutornosti skladuijte pri teplote najviac 3°C

Beresdikova Alica

SKOLSKA JEDALEN

PRI MS
218

076 72 VOJAN f
Podpis a razitko
odbheratela
Tovar prevzal

Vytvoril

Tel..056/6443144, 0805 473009, 0903 609070
meil: obchod@masozemplin.sk

Vratené obaly - podet kusov:

= ———
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